2025 年 10 月 23 日

お客様へ
株式会社オートエクゼ

ラムエアインテークシステム、一時受注停止のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より格別のご高配ならびにご愛顧を賜り、心より厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして、想定を上回るご注文を頂戴しており、生産が追いつかない状況が

続いております。現在、増産体制の構築に鋭意取り組んでおりますが、安定供給を最優先するた

め、誠に勝手ながら当面の間、新規受注を一時停止させていただくことといたしました。

お客様には多大なるご迷惑をお掛けしますこと、深くお詫び申し上げます。受注再開の目途が立

ち次第、改めてご案内申し上げますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

(1)受注停止時期： 2025 年 10 月 24 日より

(2)該当商品

商品名 車名 適合車種 部品番号

ラムエアインテークシステム

MAZDA3
BP8R/BP8P BPA1 V5 900

BPFJ3R/BPFJ3P/BPFP BPA2 V5 900

CX-30
DM8R/DM8P DMA1 V5 900

DMEJ3R/DMEJ3P/DMEP DMA2 V5 900

※上記以外は、通常納期とさせていただきます。

＜本件のお問い合わせ先＞

㈱オートエクゼ サービスインフォメーション TEL：03-6458-7251 service@autoexe.co.jp

以上